АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     17.01.2019 г.                                      №  11
г. Сусуман
Об определении мест (площадок) временного накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального

образования «Сусуманский городской округ»

            В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Сусуманского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) временного накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Сусуманский городской округ», приложение №1.
2. Утвердить карты-схемы (площадок) временного накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Сусуманский городской округ», приложение №2.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения с 01 января 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа.
Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов
Приложение №1
к Постановлению администрации

Сусуманского городского округа от 17.01.2019 №11

	                Реестр мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов

	    на территории муниципального образования "Сусуманский городской округ"

	Местонахождение
	Технические
	Собственник
	Источник

	№
	мест (площадок)
	характеристики
	мест (площадок)
	образования

	п/п
	накопления ТКО
	мест (площадок)
	накопления
	отходов

	накопления ТКО
	ТКО

	гор. Сусуман

	1
	Больничная, 69
	твердое   покрытие
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Больничная, 69, 71

	2
	ГИБДД
	без твердого покрытия
	ГИБДД
	Больничная, 1 а

	3
	Советская                     (м-н " Морж")
	твердое   покрытие
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Советская, 3, 4, 5, 6,               м-н "Морж"

	4
	Советская, 9
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Советская, 7, 8, 9, 10,                     11, 11а,     м-н "Эдем", Первомайская, 7, 9, 11, 13

	5
	м-н "Перекресток"
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Советская, 13, 13а, 15,  м-н "Полярник",                                  ул. Ленина, 4, 6, 8, 10, 12

	6
	Горняцкий, 4
	твердое покрытие
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Горняцкий, 4,  кафе,             гостиница, автовокзал

	7
	Билибина, 5
	твердое покрытие
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Билибина,3, 5, 7, 9, Первомайская, 5а,15,    Горняцкий, 1, 3

	8
	Отдел МВД России по Сусуманскому району
	твердое покрытие
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Раковского, 1, 3, 4, Билибина, 15

	9
	д/с "Родничек"
	твердое покрытие
	д/с "Родничек"
	Первомайская, 15

	10
	Магазин   " Империал"
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Первомайская, 23, Советская, 12,14,16,18,20,                 м-н "Империал"

	11
	Набережная, 5
	твердое покрытие
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Набережная, 3,5, нарсуд,           предприятия ЖКХ

	12
	Магазин "Топаз"
	твердое покрытие
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Ленина, 14, 16,           Советская, 21, 22, 24, 25, Набережная, 22,                м-н "Топаз", рынок

	13
	МОУ СОШ № 1
	без твердого покрытия
	МОУ СОШ № 1
	Ленина, 27

	14
	Первомайская , 45 а
	твердое покрытие
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Первомайская, 45, 45а, Советская, 26, 28, 30, 31, Гоголя,1, профлицей

	15
	Ленина, 38
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Ленина, 32, 34, 38,         Билибина, 21, магазины

	16
	Магазин "Колобок"
	твердое покрытие
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Советская, 29,  магазины,

	17
	Комарецкого, 28
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Комарецкого, 26, 28

	18
	Больничная, 3
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Больничная, 3, 3а, 5б, 41

	19
	КНС " Северный"
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Северный, 1, 5

	20
	Северный, 3
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Северный, 3

	21
	Магазин "Русь"
	без твердого покрытия
	Магазин "Русь"
	Магазин "Русь"

	22
	Водозабор ТУСМ
	без твердого покрытия
	ООО "Сусуман-Ресурс"
	Водозабор ТУСМ

	23
	Сусуманская районная больница
	твердое покрытие
	Сусуманская районная больница
	Сусуманская районная больница

	24
	Сусуманская районная больница (приемный покой)
	твердое покрытие
	Сусуманская районная больница
	Сусуманская районная больница (приемный покой)

	25
	Водозабор           (центр. котельная)
	без твердого покрытия
	ООО "Сусуман-Ресурс"
	Водозабор                       (центр. котельная)

	26
	Водозабор городской
	без твердого покрытия
	ООО "Сусуман-Ресурс"
	Водозабор городской

	27
	Центральная котельная
	без твердого покрытия
	ООО "Сусуман-Ресурс"
	Центральная котельная

	28
	Городское кладбище
	без твердого покрытия
	Городское кладбище
	Городское кладбище

	29
	Заречная, 24 а
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Заречная, 24, 24 а

	30
	мкр. Берелех,         территория   ЦЭС
	без твердого покрытия
	    ЦЭС
	территория   ЦЭС

	31
	мкр. Берелех,  Пионерская, 6
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Пионерская, 6, 6а

	32
	мкр. Берелех,                   Строителей, 17
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество
	Строителей, 17

	33
	мкр. Берелех   Пионерская, 17
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	                                Пионерская, д.17, 19

	34
	мкр. Берелех   Пионерская, 31
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	                                Пионерская, 29, 31

	35
	мкр. Берелех,                   Комсомольская, 25
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	                                                 Комсомольская, 25

	36
	мкр. Берелех,            Южная, д.1
	твердое покрытие
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Южная, 24, 26, 36

	пос. Холодный

	1
	                           Комсомольская, 7
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Комсомольская, 7,9, 16,18

	2
	Горняцкая, 11
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Горняцкая, 11, 13,13а,15

	3
	Горняцкая, 5
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Горняцкая, 7,5,9,14

	4
	Пионерская, 3
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Пионерская, 3,4, Горняцкая, 1,2,3

	5
	Халезина, 5
	без твердого покрытия
	Общедомовое имущество управления ГХ и ЖТ
	Халезина, 12,     Центральная, 6, Таежная, 7

	пос. Мяунджа
	Сбор и вывоз отходов осуществляется от многоквартирных

	пос. Кедровый
	домов специализированным транспортом по графику: в п.Мяунджа шесть  в раз в неделю с понедельника  - по субботу, в  п. Кедровый 3 раза в неделю  ( понедельник, среда, пятница) .